يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ (الانفال: ۲۵)
ترجمہ :- آئیے مومنو! اللہ اور اس کے رسول کی بات سنو جب کہ وہ تمہیں زندہ کرنے کے لئے پکارے۔

سیدہ امام دقت کے اس ارشاد پر دل و جان سے لبیک کہیے۔
(میر احمد خاتم قائم مقام ایدہ طبر)

جھوٹ کی روٹی

پندرہ روزہ "آئینہ دارالسلام" دیوبند کا یکم ذی الحجہ ۱۳۹۱ھ (مطابق ۱۵ جن ۱۹۷۱ء) کا شمار نظر سے گزرا۔ اخبار میں "قادیانیت" سے "نائب" کوئی شعیب الرحمن صاحب کا بیان ایک مضمون نگار کی مفاہات کے ساتھ درج ہے۔ اگرچہ ہمیں مضمون کی آخری قسط ہی ملی ہے اور گزشتہ اعداد کے متعلق علم نہیں کہ کیا کچھ لکھا گیا ہے، لیکن مضمون کی یہ آخری قسط تو تمام تر جھوٹ کا پلندہ ہے۔